CONVOCAÇÃO 11 - PROCESSO SELETIVO 01/2025

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO 01/2025 PARA OS CARGOS DE
 MONITOR I E PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO II, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELA VISTA DE GOIÁS.

O Secretário Municipal de Educação de Bela Vista de Goiás, no uso de suas atribuições legais de
seu cargo, CONVOCA os(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo 01/2025, para provimento
dos cargos de Monitor I e Profissional da Educação II, a comparecer junto à Secretaria Municipal de
Educação (ENDEREÇO: RUA DOMINGOS ARANTES, Nº 364 – CENTRO – AO LADO DA LOJA LEVE MAIS), no
prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, para a entrega de documentos e efetivação da sua
contratação, sendo que o não comparecimento resulta na convocação dos (as) próximos (as) aprovados
(as).

A referida convocação é em caráter emergencial e justifica-se em razão do Despacho jurídico nº
083/2025 e Declaração de vacância publicada nesta data.

Segue lista de convocados(as):
CARGO: PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO II

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO
TOTAL

PONTOS SITUAÇÃO

69 ELIENE MEIRA DOS ANJOS 2101/2025 8,96 RESERVA TÉCNICA

70 NARLA FERREIRA DE MOURA 2495/2025 8,84 RESERVA TÉCNICA

71 MARCIONE CORREA DIAS DO CARMO 2296/2025 8,74 RESERVA TÉCNICA

72 MONICA FEITOSA DA SILVA CARVALHO 2542/2025 8,73 RESERVA TÉCNICA

73 ADRIANA CANDIDO MENDES 2281/2025 8,57 RESERVA TÉCNICA

CARGO: MONITOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO
TOTAL

PONTOS SITUAÇÃO

125 LUCINEIDE CORDEIRO DA SILVA RIBEIRO 2114/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

126 ROMILDA FERNANDES DE SOUZA PRADO 2419/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

127 NADIENE MENDONÇA DE OLIVEIRA  2074/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

128 VALDIRENE GABRIEL DE PAIVA 2516/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

129 ELIELMA DE ALMEIDA KARIM DE SOUZA 2189/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

130 REGINA DOS ANJOS GOMES 2603/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

Bela Vista de Goiás, 05 de agosto de 2025.

ALTAMIRO GOMES GUIMARÃES NETO
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

		2025-08-05T11:59:54-0300
	Brasil
	ALTAMIRO GOMES GUIMARAES NETO
	Assinador Serpro